Prefeitura de Lagoa do Piaui

Servidor

Dados Pessoais

Nome ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUSA
Matricula 000000000000183
CPF 498.57* Frxrx
Més / Ano Janeiro / 2024
Lotacao SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS)
Cargo VIGIA
Vinculo EFETIVO
Jornada 40
Remuneracao
Tipo de Folha Normal
Remuneracgao Total R$ 2076,80
Descontos R$ 165,73
Remuneracao Liquida R$ 1911,07
Vantagens / Adicionais / Descontos
VENCIMENTO R$ 1412,00
AUX ALIMENTACAO R$ 100,00
ADICIONAL NOTURNO R$ 353,00
PRG 15 ANOS R$ 211,80
RGPS R$ 165,73
Historico Funcional
Cargo Lotacao Vinculo
VIGIA SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS) EFETIVO
VIGIA SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS) EFETIVO
VIGIA SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS) EFETIVO
VIGIA SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS) EFETIVO
VIGIA SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS) EFETIVO
VIGIA 13 - FUNDEB VIGIAS E SERVICOS GERAIS EFETIVO

Mov. Funcional

02/01/2023

02/01/2022

02/01/2021

02/01/2020

02/01/2019

01/04/2008



Gerado por transparencia.lagoadopiaui.pi.gov.br em 31/07/2025 23:36:15



	Dados Pessoais
	Remuneração
	Vantagens / Adicionais / Descontos
	Histórico Funcional

