

# Prefeitura de Lagoa do Piauí

### Servidor

### **Dados Pessoais**

Nome	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUSA
Nome	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUSA
Matrícula	0000000000183
CPF	498.5**.***-**
Mês / Ano	Janeiro / 2024
Lotação	SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS)
Cargo	VIGIA
Vínculo	EFETIVO
Jornada	40

## Remuneração

Tipo de Folha	Normal
Remuneração Total	R\$ 2076,80
Descontos	R\$ 165,73
Remuneração Líquida	R\$ 1911,07

### Vantagens / Adicionais / Descontos

VENCIMENTO	R\$ 1412,00
AUX ALIMENTACAO	R\$ 100,00
ADICIONAL NOTURNO	R\$ 353,00
PRG 15 ANOS	R\$ 211,80
RGPS	R\$ 165,73

### Histórico Funcional

Cargo	Lotação	Vínculo	Mov. Funcional
VIGIA	SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS)	EFETIVO	02/01/2023
VIGIA	SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS)	EFETIVO	02/01/2022
VIGIA	SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS)	EFETIVO	02/01/2021
VIGIA	SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS)	EFETIVO	02/01/2020
VIGIA	SEC MUN DE EDUCACAO/FUNDEB/40(EFETIVOS)	EFETIVO	02/01/2019
VIGIA	13 - FUNDEB VIGIAS E SERVICOS GERAIS	EFETIVO	01/04/2008

Gerado por transparencia.lagoadopiaui.pi.gov.br em 31/07/2025 23:36:15